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Oppdatering av LEVERANDØR, BRUKER og HØREAPPRAT.  

Returner høreapparat til lager eller leverandør. 

Tildel høreapparat. 

Informasjonen er LÅST og kan ikke endres. 

Informasjonen er ÅPEN for redigering. 

 

 Registrer varemottak,  [X] Sletter varemottak 

 

Varemottak som er klart for serienummerregistering, og 

overføring til fysisk lager. 
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Registering av SYSTEMDATA  

 

 

 

 

Høreapparattyper   Lege/audiograf  NAV Kontor  
 

LEGG MERKE TIL 

Dersom du ikke har konvertert fra medSAVE database over til HAsave database, må du starte 

med innregistrering av følgende data før du kan fortsette i programmet.  

 1) Høreapparattype  2) Lege/audiograf  3) NAV Kontor  

NB:  

Før du kan startet med opprettelse av LEVERANDØRER og BRUKERE MÅ disse modulene 

inneholde nødvendig informasjon. 

 

NAV Refusjonsbeløpet. 

Dette beløpet ligger under EDIT / Settings. 

Se feltet merket med rødt for å endre dette 

beløpet. 

DETTE BELØPET ER STYRENDE FOR BEREGNING 

AV EGENANDEL I NAV-SKJEMA B 
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Registering av NY LEVERANDØR 

 

Modul for opprettelse av NY LEVERANDØR – Registrer all nødvendig leverandørinformasjon, 

RØDE felt er obligatoriske. Avslutt registeringen ved å trykke på knappen REGISTRER. Den 

oppgitte LEVERANDØR INFORMASJONEN kommer til synet i hovedvinduet.   

 

For og bekreftet at informasjonen er riktig trykk på AKTIVER knappen med det lille 

stoppskiltet som blir markert med en grønn hake når informasjonen er bekreftet.  
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Registering av NY HØREAPPARATMODELL på LEVERANDØR 

 

Ved registrering av ny høreapparatmodell er feltene merket RØDT obligatoriske. 

LEGG MERKE TIL  

Dersom produktet som registreres er TILBEHØR, sett en hake i boksen for TILLEGSUTSTYR. 

Avslutt med å klikke på knappen LEGG TIL. 

Ved aktivering av Funksjonen Aktiver Minimumsantall vil program ved oppstarte søke 

igjennom fysisk høreapparatlageret og vise en liste på apparater som har et antall lavere enn 

det som er satt som Minimums Antall i HAsave. 

 

Dersom du glemmer å registrere TILLEGGSUTSTYR som TILBEHØR vil det vises som et 

HØREAPPARAT på NAV-skjema A og B! 
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Registering av NY BESTILLING på LEVERANDØR 

 

Etter at du har lagt inn din bestilling, avslutt ved enten å LAGRE UTKAST eller SEND 

BESTILLING som en E-POST til LEVERANDØREN 

VIKTIG 

E-Post funksjonen er skrevet slik at hvis maskinen har en standard epost klient (som Outlook) 

installert, vil den forsøke å sende en e-post fra denne adressen. Dersom du ikke ønsker automatisk 

sending av bestillingen på e-post gå til HAsave innstillinger og sett e-post strengen til "" 
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Registering av VAREMOTTAK på LEVERANDØR. 

 

Varemottaket kan kjøres direkte fra LEVERANDØR vinduet fra FANEN - BESTILLING 

 

Når VAREMOTTAKET av BESTILLINGEN er gjennomført – Åpne FANEN – VAREMOTTAK og 

REGISTRER serienummer på HØREAPPARATENE/TILBEHØRET.  

Avslutte med å trykke på GODKJENN. 
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Registering av NY BRUKER 

 

I modulen for registering av NY BRUKER klikker du på knappen NY BRUKER og vinduet for 

registering av PERSONDATA kommer opp. Alle feltene merket med RØDT er obligatoriske –  

 

Avslutt registeringen med å trykke på knappen REGISTRER.  

 

For og bekreftet at informasjonen er riktig trykk på AKTIVER knappen med det lille 

stoppskiltet som blir markert med en grønn hake når informasjonen er bekreftet.  
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Registering av UTLÅN / TILDELE på BRUKER 

 

Ved nytt UTLÅN klikk på knappen for utlån og angi serienummer på det høreapparatet som 

du ønsker å registrere på brukeren – Fyll inn nødvendig informasjon. 

Redigeringsknappene som finnes i UTLÅNSHISTORIKKEN benyttes til RETUR TIL LAGER – 

TILDEL OG OPPDATER informasjon. 
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Registering av NAV-skjema A og B 

 

Velg type skjema som skal benyttes og velg høreapparat/tilbehør som skal inn i skjema. 

NAV A vil bare gi tilgang til høreapparater/tilbehør med status UTLÅN.  

NAV B vil bare gi tilgang til høreapparater/tilbehør med status TILDELT. 
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De ulike arbeids MODULENE i HAsave - VAREMOTTAK 

 

Hurtigoversikt over alle varemottak som er opprettet i HAsave  
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De ulike arbeids MODULENE i HAsave - LEVERANDØRER 

 

Hurtigoppslag på alle leverandørene som er opprettet i HAsave. 

Ved å markere den enkelte leverandøren, vil LEVERANDØRVINDUET oppdateres fortløpende  
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De ulike arbeids MODULENE i HAsave – BRUKERE 

 

Hurtigoppslag på alle brukerne som er opprettet i HAsave 

Ved å markere den enkelte brukeren, vil BRUKERDØRVINDUET oppdateres fortløpende 
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SPESIALMODULER i HAsave – HØREAPPARATER 

 

Følgende spesialmoduler finnes i HAsave 

1. LAGER, Oversikt over ALLE høreapparater på fysisk lager. Funksjon for retur til LEVERANDØR 

2. UTLÅN, Oversikt over alle høreapparater som er på utlån. Funksjon for TILDEL, RETUR. 

3. TILDELT, Oversikt over alle høreapparater som er tildelte. 

4. SERIENUMMER, Søk på hele eller deler av et serienummer, og alle serienummer i databasen 

  som tilfredsstiller søket vil vises 
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HØREAPPARATER på FYSISK LAGER 

 

Oversikt over alle høreapparater/tilbehør med status LAGER i HAsave  
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HØREAPPARATER på UTLÅN til BRUKERE 

 

Oversikt over alle høreapparater/tilbehør med status UTLÅN i HAsave. 

Alle høreapparater med status UTLÅN kan endres til TILDEL eller RETURNER til LAGER fra denne 

siden. Se egne knapper for dette i RØD ramme. 
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HØREAPPARATER som er TILDELT til BRUKERE 

 

Oversikt over alle høreapparater/tilbehør med status TILDELT i HAsave 
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HØREAPPARATER som er RETURNERT til LEVERANDØR 

 

Oversikt over alle høreapparater/tilbehør med status RETURNERT i HAsave. 

 

Et høreapparat som tidligere er returnert tilbake til LEVERANDØREN kan tas inn på LAGERET ved å 

bruke funksjonen REAKTIVER HØREAPPARAT.  

Dersom du ønsker å sende inn en RETURKVITERING sammen med høreapparatet, kan kvitteringen 

skrives ut fra denne siden. Ved mottak av RETURKVITTERINGEN fra LEVERANDØREN registrerer du 

mottaket på DATO her. 
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UNIVERSALSØK i HAsave databasen 

 

Ved hjelp av UNIVERSALSØK kan du finne fram til et hvilket som helst høreapparat i databasen med 

enhver status – HAsave hoper raskt til den modulen hvor høreapparatet befinner seg.  

Marker et høreapparat i søkefeltet, så du tatt til riktig modul hvor dette høreapparatet ligger. 
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RAPPORTGENERATOR i HAsave databasen 

 

Når en leverandør har behov for status på LAGERBEHOLDNINGEN hos deg, kan du bruke en av de tre 

ferdigdefinerte hurtigrapportene – Velg en LEVERANDØR og søkeperiode og trykk LAG RAPPORT. 
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SIKKERHETSKOPI - BACKUP av HAsave databasen 

 

En viktig ny funksjon i HAsave er SIKKERHETSKOPI. Denne funksjonen lar deg lage fortløpende 

sikkerhetskopier av databasen, og du kan gjenopprette tidligere lagrede sikkerhetskopier når du 

ønsker det. 

 

Ved GJENOPPRETTING av tidligere sikkerhetskopier, markere den aktuelle datoen for 

sikkerhetskopien du ønsker å GJENOPPRETTE. 

 

LEGG MERKE TIL 

Det anbefales å etablere en rutine som tar regelmessige sikkerhetskopier av databasen. 

 

 

 

 

 

 

 

V 
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Tilleggsinformasjon 

 

medSAVE hadde i sine tidligere versjoner en del feil som har vært dratt med uten viten av både 

utgiver og programmerer av programvaren. I HAsave er dette i så stor utstrekning vi kan se tatt hånd 

om. 

En ting du som bruker av systemet og med kjennskap til disse data bør se på er om det ligger 

pasienter som bør slettes eller endres. I vinduet her ser du en sortering på navn der det finnes en del 

blanke rader/oppslag. Disse bør slettes eller rettes på. Det er ikke mulig å slette brukere som har 

utstyr eller andre koblinger databasen som er reelle. Marker raden og trykk på «Slett bruker». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Når du lager rapporter og du ikke har en PDF-leser installert på PC så får du opp et vindu som dette 

(eller lignende). Finn en egnet PDF-leser (f.eks. på internett) og installer denne på PC. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


